MPA - MPM
Расход до 900 л/мин
Bсасывающие фильтры
®
STR
О п и с а н и е
2
STR

050-1 B G1 M60STR
Пример составления кода заказа
Пример заказа
6
012 G1
012 G2
015 G1
015 G2
025 G1
025 G2
030 G1
030 G2
045 G1
045 G2
050 G1
050 G2
075 G1
075 G2
095 G1
095 G2
120 G1
120 G2
150 G1
150 G2
180 G1
180 G2
220 G1
220 G2
280 G1
280 G2
300 G1
300 G2
380 G1
380 G2
430 G1
430 G2
3/8" BSP
3/8" NPT
1/2" BSP
1/2" NPT
1/2" BSP
1/2" NPT
3/4" BSP
3/4" NPT
3/4" BSP
3/4" NPT
1" BSP
1" NPT
1" BSP
1" NPT
1 1/4" BSP
1 1/4" NPT
1 1/4" BSP
1 1/4" NPT
1 1/2" BSP
1 1/2" NPT
1 1/2" BSP
1 1/2" NPT
2" BSP
2" NPT
2" BSP
2" NPT
2 1/2" BSP
2 1/2" NPT
2" BSP
2" NPT